BHV 2020/21

Landesliga Manner Staffel Sud

‘? B H v Bayerischer
u Handball-Verband

TSV Ismaning

Mannschaftsspielplan

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft
Sa. 03.10.2020 19:30 280160 TSV Ismaning SpVgg Altenerding 33:23 Termin 280166 TSV Ismaning TSV 1861 Mainburg
Termin 270306 TSV Ottobeuren TSV Ismaning offen

offen Termin 270129 HSG Wirm-Mitte TSV Ismaning
Sa. 17.10.2020 20:00 280160 v TSV Ismaning TSV Sauerlach 29:15 offen

Termin 260220 TSV 1861 Mainburg TSV Ismaning Termin 280166 TSV Ismaning TV Immenstadt
offen offen

Termin 280160 TSV Ismaning HSG Wiurm-Mitte Termin 270140 TSV Herrsching TSV Ismaning
offen offen

Termin 270160 TV Immenstadt TSV Ismaning Termin 280224 TSV Allach 09 TSV Ismaning
offen offen

Termin 280160 TSV Ismaning TSV Herrsching Termin 280166 TSV Ismaning TV Altétting
offen offen

Termin 280160 TSV Ismaning TSV Allach 09 Termin 270124 SC U hofen-Germering TSV Ismaning
offen offen

Termin 260001 TV Altétting TSV Ismaning Termin 280166 TSV Ismaning TSV Simbach
offen offen

Termin 280160 TSV Ismaning SC U hofen-Germering Termin 280420 HT Munchen 1I TSV Ismaning
offen offen

Termin 260360 TSV Simbach TSV Ismaning Termin 280160 TSV Ismaning Dietmannsried/Altusried
offen offen

Termin 280160 TSV Ismaning HT Minchen Il Termin 280160 TSV Ismaning TSV Goggingen
offen offen

Termin 270060 Dietmannsried/Altusried TSV Ismaning

offen

Termin 250121 TSV Goéggingen TSV Ismaning

offen

Termin 260084 SpVgg Altenerding TSV Ismaning

offen

Termin 280166 TSV Ismaning TSV Ottobeuren

offen

Termin 280360 TSV Sauerlach TSV Ismaning

offen

nu .Dokument 013, erstellt am 21.11.2024 19:19 | Seite 1 von 2



BHV 2020/21
Landesliga Manner Staffel Sud

TSV Ismaning

Mannschaftsspielplan (Fortsetzung)

Hallenverzeichnis

250121

260001

260084

260220

260360

270060

270124

270129

270140

270160

270306

280160

280166

280224

280360

Goggingen, Anton-Bezler-Halle
Anton-Bezler-Str. 1, 86199 Gdggingen

Altétting, Dreifachturnhalle Hauptschule
Burghauserstr. 69, 84503 Altétting

Erding, Semptsporthalle Altenerding
Pretzener Weg 20, 85435 Erding

Mainburg, Sporthalle Mittelschule
Ebrantshauser Str. 68, 84048 Mainburg
Simbach, Richard-Findel-Halle
Schulzentrum Obersimbach, 84359 Simbach
Dietmannsried, Dreifachsporthalle
Schulstrasse , 87463 Dietmannsried
Germering, Realschule
Alfons-Baumann-Strasse , 82110 Unterpfaffenhofen
Gréafelfing, Kurt-Huber-Gymnasium
Adalbert-Stifter-Strasse 4, 82166 Gréafelfing
Herrsching, SH Nikolausstrasse
Nikolausstrasse 11, 82211 Herrsching
Immenstadt, Julius-Kunert-Halle

Allgéauer Str. 6, 87509 Immenstadt

Ottobeuren, Schulzentrum
Bergstrasse 80, 87724 Ottobeuren

Ismaning, Realschulhalle
An der Torfbahn 5, 85737 Ismaning

Ismaning, Isarena
Grunfleckstral3e 2, 85737 Ismaning

Munchen, Sporthalle Eversbuschstr.
EversbuschstraRe 124, 80999 Minchen

Sauerlach, Mehrzweckhalle
Am Otterloher Feld 2, 82054 Sauerlach

nu .Dokument 013, erstellt am 21.11.2024 19:19 | Seite 2 von 2

Hallenverzeichnis

280420

Legende
v

u

h

t
NH
NG
N2
WH
WG
w2
U
ZH
ZG

Unterhaching, Hachinga-Halle
Grunauer Allee 6, 82008 Unterhaching

... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
... Halle wurde geéndert

... Heimrecht wurde getauscht

... Heimmannschaft nicht angegreten

... Gastmannschaft nicht angetreten

... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

... Wertung gegen Heimmannschaft

... Wertung gegen Gastmannschaft

... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

... Begegnung wurde umgewertet

... Heimmannschaft zuriickgezogen

... Gastmannschaft zurtickgezogen

%, BHY

Bayerischer
Handball-Verband



