## BHV 2020/21

# Landesliga Männer Staffel Süd

# **TSV** Ismaning

Mannschaftsspielplan

Datum, Uhrzeit, Halle	<b>:</b>	Heimmannschaft	Gastmannschaft	
Sa. 03.10.2020 19:30	280160	TSV Ismaning	SpVgg Altenerding	33:23
Termin	270306	TSV Ottobeuren	TSV Ismaning	
offen				
Sa. 17.10.2020 20:00	280160 v	TSV Ismaning	TSV Sauerlach	29:15
Termin	260220	TSV 1861 Mainburg	TSV Ismaning	
offen				
Termin	280160	TSV Ismaning	HSG Würm-Mitte	
offen				
Termin	270160	TV Immenstadt	TSV Ismaning	
offen				
Termin	280160	TSV Ismaning	TSV Herrsching	
offen				
Termin	280160	TSV Ismaning	TSV Allach 09	
offen				
Termin	260001	TV Altötting	TSV Ismaning	
offen				
Termin	280160	TSV Ismaning	SC U'hofen-Germering	
offen				
Termin	260360	TSV Simbach	TSV Ismaning	
offen				
Termin	280160	TSV Ismaning	HT München II	
offen				
Termin	270060	Dietmannsried/Altusried	TSV Ismaning	
offen				
Termin	250121	TSV Göggingen	TSV Ismaning	
offen				
Termin	260084	SpVgg Altenerding	TSV Ismaning	
offen				
Termin	280166	TSV Ismaning	TSV Ottobeuren	
offen				
Termin	280360	TSV Sauerlach	TSV Ismaning	
offen				



Datum, Uhrzeit, Halle		Heimmannschaft	Gastmannschaft
Termin	280166	TSV Ismaning	TSV 1861 Mainburg
offen			
Termin	270129	HSG Würm-Mitte	TSV Ismaning
offen			
Termin	280166	TSV Ismaning	TV Immenstadt
offen			
Termin	270140	TSV Herrsching	TSV Ismaning
offen			
Termin	280224	TSV Allach 09	TSV Ismaning
offen			
Termin	280166	TSV Ismaning	TV Altötting
offen			
Termin	270124	SC U´hofen-Germering	TSV Ismaning
offen			
Termin	280166	TSV Ismaning	TSV Simbach
offen			
Termin	280420	HT München II	TSV Ismaning
offen			
Termin	280160	TSV Ismaning	Dietmannsried/Altusried
offen			
Termin	280160	TSV Ismaning	TSV Göggingen
offen			

### BHV 2020/21

## Landesliga Männer Staffel Süd

### **TSV Ismaning**

Mannschaftsspielplan (Fortsetzung)

#### Hallenverzeichnis

250121	Göggingen, Anton-Bezler-Halle Anton-Bezler-Str. 1, 86199 Göggingen
260001	Altötting, Dreifachturnhalle Hauptschule Burghauserstr. 69, 84503 Altötting
260084	Erding, Semptsporthalle Altenerding Pretzener Weg 20, 85435 Erding
260220	Mainburg, Sporthalle Mittelschule Ebrantshauser Str. 68, 84048 Mainburg
260360	Simbach, Richard-Findel-Halle Schulzentrum Obersimbach, 84359 Simbach
270060	Dietmannsried, Dreifachsporthalle Schulstrasse , 87463 Dietmannsried
270124	Germering, Realschule Alfons-Baumann-Strasse , 82110 Unterpfaffenhofen
270129	Gräfelfing, Kurt-Huber-Gymnasium Adalbert-Stifter-Strasse 4, 82166 Gräfelfing
270140	Herrsching, SH Nikolausstrasse Nikolausstrasse 11, 82211 Herrsching
270160	Immenstadt, Julius-Kunert-Halle Allgäuer Str. 6, 87509 Immenstadt
270306	Ottobeuren, Schulzentrum Bergstrasse 80, 87724 Ottobeuren
280160	Ismaning, Realschulhalle An der Torfbahn 5, 85737 Ismaning
280166	Ismaning, Isarena Grünfleckstraße 2, 85737 Ismaning
280224	München, Sporthalle Eversbuschstr. Eversbuschstraße 124, 80999 München
280360	Sauerlach, Mehrzweckhalle



#### Hallenverzeichnis

280420 Unterhaching, Hachinga-Halle Grünauer Allee 6, 82008 Unterhaching

#### Legende

v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt

u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt

h ... Halle wurde geändert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

J ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen

Am Otterloher Feld 2, 82054 Sauerlach